CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ
TERMO DE ADITAMENTO DE PRAZO DO CONTRATO Nº02/2013.

Contratante: Câmara Municipal de Parapuã
Contratado: Novosis Processamento de Dados Ltda.
Cláusula Primeira: Fica acrescido em mais 12(doze) meses o Contrato
nº02/2013,celebrado entre as partes em 02 de setembro de 2013,nos termos
do parágrafo 3º art.65 da Lei Federal nº8666/93.
Cláusula Segunda: Ficam ratificadas os seus termos e condições as demais
cláusulas do contrato vinculado ao Termo de Compromisso ora aditado,
ficando este Termo fazendo parte integrante e complementar daquele, a fim de
que juntos produzam um só efeito.
Cláusula Terceira: O presente Termo Aditivo será levado à publicação no
Diário Oficial do Estado de São Paulo (IMESP), dentro do prazo estabelecido
pelas normas em vigor.
E por estarem justos e acertados firmam o presente em duas vias de igual
valor, teor e forma, na presença de duas testemunhas que também o assinam.
Licitação Convite de Preços nº 01/2013. Processo nº 01/2013. Contrato nº
02/2013. Data do Aditamento 02/01/2014. Término: 12 (doze) meses após a
assinatura do Termo de Aditamento.